Ipsi vobiscum ex animo gratulemur; eo vel magis, quod sollemnia ista 

saecularia fauste incidant in sacrum ipsum annum, quo a toto catholico

rum orbe concelebranda est divina illa Bedemptio, cuius suavissimos inter 

uberrimosque fructus caritas ipsa adcensetur. Quid enim utilius esse potest, 

in tam sollicita ad praesentes aerumnas levandas auxiliorum investiga

tione, quam heroum caritatis exempla palam inter populos revocare, ut 

divina illa virtus, quae ceterarum veluti parens et altrix exstat virtutum, 

in omni vitae genere revirescat et quam maxime floreat? Minime igitur 

dubitantes, quin ex iucundorum eventuum commemoratione Dei gloria 

augeatur et studium caritatis magis magisque in omnibus acuatur, divinam 

bonitatem enixe flagitamus, ut Vincentianis Congregationibus reliquisque 

caritatis sodalitatibus benigne faveat, earumque votis uberi gratiarum 

copia obsecundet. Quarum quidem auspex et praecipuae dilectionis Nostrae 

testis apostolica sit benedictio, quam t ibi , dilecte fili, et utrique Vincen

tianae Congregationi tibi commissae, nec non ceteris Vincentianis socie

tatibus peramanter in Domino impertimus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die xv mensis Martii anno 

MDCcccxxxiii, Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP . X I 
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III 

AD EMUM p. D. ALOISIUM TIT. S. PETRI AD VINCULA S. R. E.rPRESBYTERUM 

CARDINALEM CAPOTOSTI, SANCTITATIS SUAE PRO-DATARIUM : XXV APPE-

TENTE NATALI EPISCOPATUS EIUS. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Singulari 

semper iucunditate perfundimur, quotiescumque secunda Nobis praebetur 

occasio benevoli animi sensus declarandi erga carissimos filios, qui, et 

dignitate conspicui et auctoritate praestantes, Nobis et huic Apostolicae 

Sedi operam suam studiumque navant. Quare pergratum nuper accepimus 

nuntium, te, dilecte fili Noster, quinque feliciter lustra a suscepto episco

patu mox completurum; inde enim praeclara Nobis offertur tecum gratu

landi causa et bene ominandi facultas. Tibi profecto tuisque faustum 

eventum exoptantibus dulcis subit memoria tot caelestium munerum, quae 

honori tuo episcopali copiose accesserunt, et egregie abs te factorum recor

datio. Omnes quidem curae et labores, quos in Ecclesiae Mutilensis regimine 

ohm sustinuisti, praesertim scribendo, concionando, paroecias invisendo, 

clericorum seminarium iuvenumque consociationes provehendo; studia 

praeterea et negotia, quae deinde in Curia ipsa Eomana gessisti, potis